
 

 

Câmara Municipal de Canitar 
Rua Manoel Ligeiro, N.º 49 

CEP: 18.990-000 -  Canitar – SP- Fone: 14 3343-1222. 

_____________________________________________________________________________________ 

      

AVISO DE  CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 

 

LICITAÇÃO PÚBLICA- Modalidade: TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2016 

 

 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE CANITAR, Estado de São Paulo, por seu Presidente, 

CLODOALDO APARECIDO DE CAMARGO , torna público o CANCELAMENTO da 

Licitação Pública, na modalidade Tomada de Preços nº 001/2016, referente ao Processo 

Administrativo de nº 003/2016, marcada para o dia  08 de novembro de 2016, às 14:00h , 

no prédio da Câmara Municipal, situada na Rua Manoel Ligeiro, n° 49 – Centro, cujo 

objeto trata-se da Contratação de empresa para execução de obra de construção da 

primeira etapa da Câmara Municipal de Canitar, por razões de interesse público, conforme 

artigo 49 da Lei nº 8.666/93.  

 

 

                    Câmara Municipal de Canitar, 27 de outubro de 2016. 

 

                              CLODOALDO APARECIDO DE CAMARGO 

                                                       Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


